[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в   состав координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города

Рассмотрев предложение управления социального развития администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести   в   состав координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города, образованного постановлением от 05.03.2014 № 311 (в редакции постановлений администрации города от 01.04.2014 № 477, от 23.06.2014 № 980, от 05.04.2016 № 567, от 27.05.2016 № 915, от 23.09.2016 № 1635, от 17.03.2017 № 382):
- Уголькову Любовь Гайнановну, председателя Коряжемского местного отделения Всероссийского общества глухих.
Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач